Dates de versement des rentes en 2024

cPV ICAP

Caisse de pension Coop
Cassa pensione Coop

La Direction a fixé les dates de valeur suivantes pour le versement des rentes/capitaux.

Ces dates sont susceptibles de varier pour les versements a I'étranger :

Janvier
Février
Mars

Avril

Mai

Juin

Juillet
Aolt
Septembre
Octobre
Novembre
Décembre

24.01.2024
23.02.2024
22.03.2024
24.04.2024
24.05.2024
24.06.2024
24.07.2024
23.08.2024
24.09.2024
24.10.2024
22.11.2024
20.12.2024



